



Nyt uusi E-sarja myynnissä.

Taksihinta alk. 57 159 € (alv. 0 %). E 300 hybridin toimintamatka sähköllä jopa 106 km.

Taksimaailma tarvitsee esikuvia. Myös sähköisessä muodossa.



EQB taksihinta* alk. **47 662 €**

- Range jopa **503 km**
- Latausaika **32 min.** 10–80 % DC-latauksella 100 kW latausteholla
- Autoissa lämpöpumput ja etälämmityksen hallinta sekä autosta että Mercedes Me -aplikaatiolla



EQE taksihinta* alk. **62 052 €**

- Saatavana myös nelivetoisena
- Range jopa **671 km**
- Latausaika **32 min.** 10–80 % DC-latauksella 170 kW latausteholla
- Autoissa lämpöpumput ja etälämmityksen hallinta sekä autosta että Mercedes Me -aplikaatiolla

Lue lisää: veho.fi/sahkoautot

*Hinnat alv. 0 % (sis. toimituskulut)

Mercedes-Benz-taksin matka jatkuu jopa tunnin sisällä yllättävästä viasta

– nopea korjaus tien päällä saa kiitosta



Mainos

Mercedes-Benzin tarjoama tiepalvelu on etu, jota Mercedes-kuskit ovat voineet hyödyntää jo yli 50 vuotta. Tiepalvelu on osa Mobilo-liikkuvuusturvaa, joka varmistaa matkan jatkumisen vuoden jokaisena päivänä, kellonajasta riippumatta. Mobilo-liikkuvuusturva on voimassa kaikissa Mercedes-Benz-henkilöautoissa, jotka on säännöllisesti huollettu valtuutetussa merkkihuollossa.

Vaikka palvelu ei ole uusi, sen hyöty Mercedes-Benz-kuskeille on edelleen kiitaton. Maksuton palvelu on kullannarvoinen erityisesti taksiryttäjille, joille rengasrikko tai muu yllättävä tekninen vika ei ole paitsi harmillista ajanhukkaa myös tulonmenetystä. Veholla taksiryttäjien aikaa arvostetaan ja senpä vuoksi Vehon jokaisella toimintaluueella Helsingin, Espoon, Vantaan, Tampereen ja Turun alueella on oma 24/7 päivystävä huoltoauto sekä neljä päivystävää huoltoautomekaanikkoa. Pääkaupunkiseudulla taksinkuljettajien tukena on erityisen kattava turvaverkosto: kaksi liikkuvaa huoltoautomekaanikkoa, yksi päivystävä mekaanikko sekä varaosapäivystäjä.

Tatu Tainola on yksi Veho Herttoniemen huoltoautomekanikoista, joka rientää apuun, kun matkanteko yllättäen keskeytyy. Jokaisen uuden Mercedes-Benzin kattokäyttötyökalusta, taustapeilin yläpuolelta, löytyy Mercedes me -nappi, jota painamalla puhelu ohjautuu suoraan Mercedesin asiakaspalvelukeskukseen, josta tieto puolestaan välittyy päivystävälle huoltoautomekanikolle. Numeroon voi myös soittaa puhelimitse, mutta käden ulottuvilla olevasta napista on näppäryyden lisäksi muutakin hyötyä.

"Auton katosta löytyvä Mercedes me -nappi on kätevä, sillä sitä kautta saamme automaattisesti tiedot sekä autosta että sen sijainnista. Toki puhelimitsekin sijainnin

Aina edulliset talvirenkaat takseihin Vehosta.

Saatavilla myös edullisempia tuotteita taksikäyttöön. Kysy lähimmältä Vehojälleenmyyjältäsi.



Nokian Tyres Nordman North 9 nasta

205/60R16 96 T XL
582 € /sarja

Gislaved NordFrost 200 nasta

Gislaved NordFrost 200 nasta

205/60R16 96T XL
566 € /sarja

Hinnat sisältävät renkaat, rengaskierrätysmaksut, vannetyöt, tasapainotuksen, allelaiton ja alv. 24 %. Hinnat voimassa toistaiseksi.

selvittäminen onnistuu, mutta napista se onnistuu ilman, että tarvitsee muistella, mitä maamerkkejä on juuri ohittanut, jos matkan teko on tyssännyt haastavaan paikkaan" kertoo Tainola.

Kun Vehon huoltoauto pyyhkähtää paikalle, kuljettajat ovat usein yllättyneitä siitä, kuinka nopeasti apu saapuu ja kuinka hyvin varusteltuja Vehon huoltoautot ovat.

"Pääsääntöisesti pääsemme huoltoautolla kohteeseen alle puolessa tunnissa, parhaimmillaan vartissa. Avun saapumisen nopeus usein vähän yllättäkin kuskit. Paikan päällä pystymme esimerkiksi paikkaamaan renkaan tai vaihtamaan akun helposti puolen tunnin sisällä. Meillä on autossa melko kattava valikoima vararenkaita, akkuja, työkaluja ja varaosia. Jos korjausta ei voi tehdä tien varressa, hinautamme auton huoltoliikeseemme ja hälytämme paikalle päivystävän taksihuollon mekaanikon. Mikäli kyseessä onkin isompi korjaus, niin autamme asiakasta tarvittaessa myös sija-auton hankinnassa." Tainola summaa.

Jos asiakas jatkaa matkaansa vararenkaalla, voi huoltoautomekaanikko sovittaessa toimittaa paikaton renkaan asiakkaalle hänen toivomaansa kohteeseen. Vaikka auto jouduttaisiinkin hinaamaan korjaamolle,

saattaa se olla takaisin liikenteessä jopa neljän tunnin sisällä – myös keskellä yötä.

"Varaosapäivystys toimii meillä myös kellon ympäri, joten saamme nopeasti tarvittavat osat keskusvarastolta korjaamolle, jos ne olisivat toimipisteen hyllystä loppuneet. Pyrimme erinomaiseen palveluun koko huollon ajan. On tärkeää, että asiakas ymmärtää oikeasti, mikä vika autossa on ja mitä sille tehdään. Käytän selkeitä, ymmärrettäviä sanoja ja soitan asiakkaalle väliaikatietoja", Tainola kertoo.

Tainola pääsi Veholle töihin heti valmistuttuaan vuonna 2010 ja on toiminut Vehon huoltoautomekaanikkona jo nelisen vuotta. Päivystysviikot tuovat korjaamotyön vastapainoksi vaihtelua ja palkitsevia kohtaamisia asiakkaiden kanssa.

"Kun saan asiakkaan harmillisesta vikatilanteesta huolimatta tyytyväiseksi, koen onnistuneeni. Vehon huoltoautoille yleensä myös moikkaillaan, mikä tietysti lämmittää mieltä", Tainola hymyilee.

Teettämällä Mercedes-Benz-taksisi määräraikaishuollot Vehossa varmistat, että Tatu kollegoinesi on turvanasi vuoden jokaisena päivänä. **Varaa huolto numerosta 010 569 8080 tai suoraan netissä: huolto.veho.fi**